
 
sMLouvA o DÍLO

kterou podle ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník&quot;) uzavírají:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 O0 Praha 1,

IČO: 44848943, DIČ: CZ44848943,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 1329,

kterou zastupují: lng. Jiří Jirásek, předseda představenstva, a lng. Ivo Škrabal, člen

představenstva

(dá/e jen „ČMZRB&quot; nebo „objednáte/Ú

TECHNISERV, spol. s.r.o.

IČO: 44264020, DIČ: CZ44264020

se sídlem Baarova 231/36, 140 00 Praha 4

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5239

kterou zastupuje/zastupují: Petr Král, výkonný ředitel divize 1 - na základě pověření

(dále jen „ZhotoviteI“)

Výše uvedené smluvní strany společně dále jako „Smluvní strany&#39; nebo jednotlivě Smluvní

strana&quot;.

Tato Smlouva o dílo dále také jen jako „Smlouva“.

I.

Předmět Smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Objednatele ze

dne 23.8.2018 a s nabídkou Zhotovitele ze dne 10.9.2018.

2. Předmětem této Smlouvy je rekonstrukce a výměna datové sítě resp. kabelážního

systému za nový v 1. PP až 8. NP v objektu ČMZRB na Jeruzalémská 964/4, 110 O0

Praha 1, a to v souladu s (i) projektovou dokumentací, která tvoří nedílnou součást této

Smlouvy jako jeji Příloha č. 1, (ii) blokovým schématem - Rekonstrukce datové sítě dle

Přílohy č. 2 této Smlouvy, (iii) vsouladu s Přílohou č. 3 - Položkový rozpočet -

Dodávka zařízení a materiálu a (iv) Propojovací segmentem Systimax dle Přílohy č. 4

této Smlouvy (dále jen „dílo“).

3. Dílo dále zahrnuje:

a) výměna stávajících datových dvoizásuvek v kancelářích po jednotlivých patrech
se zachováním původní kabeláže;

M204



b) přípravu datových dvoizásuvek pro WIFI a kopírăkjg včetně nových kabelových tras

a kabeláže;

c) rekonstrukce propojovacího segmentu AT&amp;T Systimax ve 4.NP;

d) veškeré atesty, prohlášení o shodě, zkušební protokoly, rozbory, zkoušM a

doklady dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky ve

znění pozdějších předpisů;

e) dodání Dokumentů (jak je tento pojem definován v článku ll. odst. 4 Smlouvy);

f) vypracování příslušných osvědčení (protokolů) 0 provedených zkouškách (včetně

protokolů o provedených měřeních); protokoly o provedených předepsaných

zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem a úspěšné

provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla;

g) zajištění bezpečnosti při realizaci díla ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany

zdraví při práci podle zákona č. 309/2006 Sb., zákona o zajištění dalších

podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci;

h) provedení všech blíže nespecifikovaných prací, které jsou však nezbytné

k řádnému provedení, kolaudaci a následnému provozování díla;

i) likvidaci, odvoz a uložení komunálního odpadu vzniklého při zhotovení díla na

skládku včetně poplatků za uskladnění s v souladu s ustanovením zákona č.

185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů; zde platí, že po každé

práci v plnění předmětu díla je Zhotovitel povinen dovezený a nepoužitý materiál

odvést a zlikvidovat v souladu s uvedeným zákonem a dále je povinen po každém

ukončení díla míst plnění uklidit;

j) zajgění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;

k) dopravu veškerého potřebného materiálu pro zhotovení díla do místa plnění díla.

.

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje, že zajistí na svůj náklad řádnou realizaci

předmětu díla (tj. dílo musí předat ve stavu způsobilém svému účelu vymezenému touto

Smlouvou, jinak účelu obvyklému) a umožní Objednateli nabýt vlastnické právo

k předmětu díla a Objednatel se zavazuje dílo převzít a Zhotoviteli uhradit sjednanou

cenu dle platebních podmínek touto Smlouvou stanovených.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo v souladu s podmínkami této Smlouvy.

Sglněním dodávky díla se rozumí úplné dokončení dila v v souladu s touto Smlouvou,

obecně závaznými předpisy a technickými normami, předání veškerých požadovaných

Dokumentů, úklid místa plnění před předáním díla, podepsání předávacího protokolu,

provedení veškerých předepsaných zkoušek, doložení atestů, zpracování a předání

provozních řádů apod., to vše bez vad a nedodělků nebránících užívání. Objednatel

nepřevezme dílo svadami a nedodělky bránící bezpečnému a řádnému užívání díla.

Objednatel může převzít dílo včetně drobných ojedinělých vad a nedodělků, které nebrání

bezpečnému a řádnému užívání díla. Tyto vady a nedodělky budou sepsány

v předávacím protokolu se lhůtou kjejich odstranění.

.
Místem plnění je budova ČMZRB na adrese Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1.

.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vsouladu stouto Smlouvou, všemi závaznými

podklady, technickými podmínkami, příslušnými právními předpisy a technickými či jinými

normami platnými v České republice v době provádění dila.

2/14

 



ll.

Podmínky plnění předmětu Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v místě plnění nejpozději do 21.12.2018.

Smluvní strany se dohodly na tom, že bezprostředně po podpisu této Smlouvy dojde

kpísemného odsouhlasení časového harmonogramu prací, který nepřekročí datum

dokončení a předání díla dle předchozí věty.

2. Zhotovitel je oprávněn provést dílo dříve než ve lhůtě uvedené výše. Objednatel je

povinen řádně provedené dílo převzít i před lhůtou uvedenou výše. Případným zkrácením

termínů se nemění dohodnutá cena díla.

3. Zhotovitel se zavazuje dílo realizovat kdykoliv, mimo časového úseku 7:00 - 17:00h

v pracovních dnech, případně dle dohody Smluvních stran.

4. Zhotovitel se zavazuje odevzdat Objednateli předmět díla společně se všemi Dokumenty,
které se k němu vztahují a to nejpozději ke dní úplného dokončení a protokolárního

předání díla. Požadované doklady nezbytné k předání dokončeného díla jsou zejm. (i)

atesty, certifikáty a doklady o shodě použitých materiálů, (ii) stavební deník, (iii) doklady o

nakládání sodpady, (iv) dokumentace skutečného provedení díla vmnožství 2 paré
v elektronické podobě na nosiči CD nebo DVD, ve formátu *.pdf, a *.dwg nebo *.dgn, (v)

potvrzení o provedení příslušných požadovaných zkoušek, (ví) provozní řády, pokud
takové existují (doklady demonstrativně uvedené vtomto odstavci jsou pro účely této

Smlouvy označeny dále jen jako „Dokumenty&quot;).

5. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle

přechází na Objednatele okamžikem předání dokončeného díla Zhotovítelem Objednateli
na základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný předávací

protokol obsahuje vady a nedodělky díla, které je Zhotovitel povinen odstranit, přechází

nebezpečí na díle na Objednatele až okamžikem odstranění těchto vad a nedodělků

Zhotovítelem.

6. Objednatel je povinen převzít dílo v případě, že toto odpovídá stavu specifikovaněmu
Smlouvou a jejími přílohami.

7. Po skončení díla, které je předmětem této Smlouvy, dojde k jeho předání Objednateli,

který zkontroluje a potvrdí, že je dílo provedeno řádně, včas, v požadované kvalitě a že je
zcela bez závad. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol podepsaný

zástupci Smluvních stran. Každá Smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení předávacího

protokolu. Předávací protokol musí obsahovat alespoň tyto následující náležitosti:

a) označení Smluvních stran;

b) datum kontroly a převzetí díla s uvedením místa realizace díla;

c) podpisy Smluvních stran, resp. jimi pověřených osob;

d) případné výhrady k provedenému dílu s datem napravení uvedených zjištění;

e) informaci, zda-li je Zhotovitel oprávněn vystavit fakturu k úhradě díla v souladu s touto

Smlouvou.

Podepsaný předávací protokol je podkladem pro platbu dle článku |||. Smlouvy. Předmět

Smlouvy je dokončen, splňuje-li dílo po svém dokončení veškeré požadavky Objednatele

dle této Smlouvy (vč. jejich příloh).

8. Objednatel není povinen dílo resp. dílo převzít zejména v následujících případech:



a) dílo má vady - zejména nesplňuje smluvní ujednání 0 množství, jakosti a provedení

dila jak jsou tyto definovány Smlouvou a jejími přílohami.

Práva objednatele z vadného plnění Zhotovitele založí i vada dílo vzniklá po převzetí

dílo, kterou Zhotovitel způsobil porušením své povinnosti dle této Smlouvy.

b) Zhotovitel nepředá Obiednateli veškeré Dokumenty, definované a požadované touto

Smlouvou.

Vpřípadě nepřevzetí díla vystaví Objednateli Zhotoviteli potvrzení suvedenim

odůvodnění odmítnutí převzetí předmětu plnění.

Pokud se Objednatel rozhodne nedokončené dílo převzít svadami nebo při nepředání

všech písemných dokladů souvisejících s řádným provedením díla (viz článek ll. odst. 4

Smlouvy), jsou Smluvní strany povinny v předávacím protokolu uvést tuto skutečnost a

uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným termínem jejich odstranění

Zhotovitelem, případně soupis chybějících písemných dokladů s termínem jejich dodání

Zhotovitelem Objednateli.

10. Objednatel při zjištění vad díla představující vadné plnění, které je podstatným porušením

11.

Smlouvy nebo bez zbytečného odkladu po tomto zjištění sdělí Zhotoviteli, zda uplatní (i)

právo na odstranění vad odevzdáním nového díla (případně jeho části) (v tomto případě

Zhotovitel vadné dílo resp. jeho části na svůj vlastní náklad odstraní), nebo (ii) právo na

odstranění vad opravou díla (případně jeho části), nebo (iii) právo na přiměřenou slevu

z ceny díla nebo (iv) právo na odstoupení od Smlouvy.

Neodstraní-li Zhotovitel vady na díle podle předchozího odstavce Smlouvy v přiměřené

lhůtě či oznámí-li Objednateli, že tyto vady neodstraní, může Objednatel požadovat místo

odstranění vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od Smlouvy odstoupit.

12. Zhotovitel se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Objednatele neumožní výkon nelegální

práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,

v platném znění.

Ill.

Kupní cena

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za dílo dohodnutou cenu díla, která činí

497 354,- Kč (slovy: čtyřistadevadesátsedmtisictřistapadesátčtyři korun českých)

bez DPH. K výše uvedené ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a

obsahuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s realizací předmětu Smlouvy. V této

ceně jsou zahrnuty zejména náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení,

provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestú,

převod práv, přepravní náklady a náklady na označení dílo dle požadavků objednatele,

odměna za poskytnutí veškerých licencí k softwarovým produktům tvořících součást díla,

záruka v rozsahu stanoveném touto Smlouvou.

Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni

zdanitelného plnění změní předpisy pro výpočet sazby DPH.

4/14



IV.

Platební podmínky

Objednatel neposkytne zálohu. Cenu díla a příslušnou DPH uhradí Objednatel
Zhotoviteli na základě faktury - daňového dokladu (dále jen „faktura&quot;) vystavené
vsouladu se Smlouvou po předání díla a po podpisu předávacího protokolu oběma

Smluvními stranami. Splatnost této faktury bude 30 (slovy: třicet) dnů od data jejího
doručení Objednateli. Zhotovitel má povinnost daňový doklad vystavit do 14

kalendářních dnů ode dne protokolárního převzetí díla v souladu s touto Smlouvou.

Faktura Zhotovitele musí obsahovat číslo Smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené

údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů - dále také jen „zákon o DPH“), včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435

Občanského zákoníku. Přílohou faktury bude kopie podepsaného předávacího
protokolu. Vpřípadě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Objednatel
oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k opravě nebo doplnění, aniž se tak

dostane do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury Objednateli.

Sjednává se, že bude-li Zhotovitel zasílat nebo v průběhu účinnosti této Smlouvy využije
možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v

PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu objednatele:

Qodatelna@cmzrb.cz

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení na

e-mailovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této

formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě,
nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ni nebudou správně uvedeny
údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

Úhradu ceny díla provede Objednatel bezhotovostně na bankovní účet Zhotovitele

uvedený na faktuře. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně
v českých korunách. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z účtu

Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

S cílem zamezit možnému vzniku ručení ČMZRB za nezaplacenou DPH dle zákona o

DPH, se strany dohodly na následujícím: Zhotovitel se zavazuje uvést na faktuře svůj
účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu
zákona o DPH, tj. v registru plátců DPH, a to bez ohledu na výši fakturovaného plnění;
uvedení jiného účtu však není důvodem pro vrácení ci nezaplacení faktury, ale

postupuje se podle následujících ujednání.

V případě, že (a) Zhotovitel uvede na faktuře jiný účet než svůj účet zveřejněný
správcem daně, a/nebo že (b) je zveřejněna skutečnost, že je Zhotovitel nespolehlivým
plátcem ve smyslu zákona o DPH, mění se lhůta splatnosti příslušné faktury nav45 dnů
ode dne jejího doručení, a to z důvodu zvýšené administrativy na straně CMZRB

(rozdělení příslušné platby na více částí a jejich administrace internímí systémy).
CMZRB je vtakovém případě oprávněna odvést bez dalšího za Zhotovitele DPH z

daného zdanitelného plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH

(tj. na účet správce dané); tímto postupem zanikne ČMZRB její smluvní závazek zaplatit
Zhotoviteli částku odpovídající DPH. Pro případ, že bude ČMZRB postupovat dle

předchozí věty z toho důvodu, že na faktuře byl uveden jiný účet než účet Zhotovitele

zveřejněný správcem daně, zavazuje se Zhotovitel zaplatit CMZRB na její výzvu částku

ve výši _5.000,- Kč, jakožto paušální náhradu nákladů zvýšené administrativní zátěže na

straně CMZRB (dále jen „Náhrada nákladů&quot;), přičemž CMZRB je oprávněna tuto částku

započíst na svůj dluh vůči Zhotoviteli, at&#39; už splatný nebo nesplatný. ČMZRB je povinna
písemně sdělit Zhotoviteli, že provedla příslušnou úhradu DPH přímo správci daně, a to

do dvou pracovních dnů po provedení úhrady, vždy však nejpozději do 20. dne měsíce

následujícího po měsíci, v němž došlo ke zdanitelnému plnění dle příslušné faktury.

5/14



 

Zhotovitel se zavazuje ČMZRB bez zbytečného odkladu písemně informovat o tom, že

požádala správce daně o odstranění zveřejněného účtu z registru plátců DPH, pokud jde

o účet uvedený v této smlouvě nebo na některé dosud nezaplacené faktuře vystavené

na základě této smlouvy. Za každý případ porušení této povinnosti je ČMZRB oprávněna

požadovat od Zhotovitele zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč, ledaže ve vztahu

k téže faktuře CMZRB uplatňuje Náhradu nákladů.

Zhotovitel prohlašuje, že jí ke dní uzavření smlouvy nebylo doručeno rozhodnutí správce

daně o tom, že Zhotovitel je nespolehliv&#39;m plátcem ve smyslu zákona o DPH. V případě

nepravdivosti tohoto prohlášení je MZRB oprávněna požadovat od Zhotovitele

zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000; Kč.

V případě, že po uzavření této Smlouvy v době trvání platebních povinností ČMZRB dle

této Smlouvy vůči Zhotoviteli rozhodne správce daně, že je Zhotovitel nespolehlivým

plátcem ve smyslu zákona o DPH, zavazuje se Zhotovitel informovat o tom písemně

CMZRB do dvou pracovních dnů poté, kdyjí bylo doručeno příslušné rozhodnutí správce

daně, a to bez ohledu na vykonatelnost takového rozhodnutí a způsob jeho doručení. Za

každý případ porušení této povinnosti je ČMZRB oprávněna požadovat od Zhotoviteli

zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000; Kč.

V případech, kdy může Objednateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu

zákona 0 DPH, je Objednatel bez dalšího oprávněn odvést za Zhotovitele DPH

z fakturované ceny plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj.

na účet správce daně). Tímto postupem zanikne Objednateli jeho smluvní závazek

zaplatit Zhotoviteli částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude Objednatel

informovat Zhotovitele bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 (dvou) pracovních

dnů od jejího provedení.

V.

Záruka

Zhotovitel zaručuje Objednateli, že dílo odevzdané v souladu s touto Smlouvou:

a) je nové a nepoužité;

b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům

výrobce díla;

c) je použitelné v České republice. V této souvislosti Zhotovitel zejména zaručuje

Objednateli, že dílo získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití díla v Ceské

republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky

vyžadováno. Zhotovitel předá kopie těchto osvědčení Objednateli při odevzdání díla;

d) je odevzdáno v druhu, množství a kvalitě uvedených ve Smlouvě a jejích přílohách;

e) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;

f) je bez právních vad, zejména Zhotovitel je oprávněn převést bez dalšího vlastnické

právo k dílu na objednatele;

g) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů;

h) odpovídá požadavkům uvedeným v této Smlouvě včetně jejích příloh.

Záruční doba činí na celé dílo 72 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem

protokolárního předání a převzetí díla. Jestliže dílo bylo předáno svadami a

nedodělky, počíná záruční doba běžet až ode dne jejich úplného odstranění.

Záruka se nevztahuje na vady dílo, které byly způsobeny chybnou obsluhou a údržbou,

nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným způsobem než

obvyklým používáním.

Zhotovitel se zavazuje, že po dobu trvání záruční doby na svoje náklady odstraní

bezodkladně všechny vady díla, které se vyskytnou. Tento závazek zahrnuje zejména

6/14



lokalizaci vady a výměnu vadných částí díla.

Zhotovitel prohlašuje, že hlášení vad díla resp. hlášení vad díla je možné provádět

vpracovnich- dnech v ČR vdobě od 9.00 hod do 16.00 hod, a to na kontaktech

uvedených níže. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bude nahlašovat vady

u Zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při nahlášení vad díla

budou tyto vady popsány případně bude uvedeno, jak se projevují.

Kontaktní údaje Zhotovitele pro nahlášení vad dílo:

Adresa: TECHNISERV, spol. s.r.o., Moskevská 86, 101 O0 Praha 10

tel: XXX XXX XXX

e-mail: reklamaceCcDtechniservcz;info@techniserv.cz

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením

doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, a

to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Zhotovitel prohlašuje, že dorozumívacím

jazykem kontaktního místa je jazyk český.

Nebyla-li do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá cena díla vsouladu stouto

Smlouvou, Objednatel:

a) není v prodlení s úhradou ceny díla až do odstranění vady díla,

b) není povinen uhradit cenu díla ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže

vada díla je vyřešena poskytnutím slevy z ceny díla.

VI.

Sankce a odstoupení od Smlouvy

.
Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy

odpovědná, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé Smluvní strany.

.
Zhotovitel je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy požadovat

po Objednateli úrok zprodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tří setiny procenta)

z fakturované částky za každý den tohoto prodlení.

. Objednatel je oprávněn v případě nedodržení termínu realizace díla dle čl. ||. odst. 1

Smlouvy požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč, a to za každý i

započatý den tohoto prodlení.

. Vpřípadě porušení povinností týkající se mlčenlivosti Zhotovitelem (povinnost

mlčenlivosti je upravena v článku Vlll Smlouvy), je Objednatel oprávněn požadovat po

Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 100 0O0,- Kč za každé prokázané porušení

takové povinnosti.

. Vpřípadě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad díla vsouladu stouto Smlouvou, je

Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč,

a to za každý i započatý den prodlení.

.
Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti), kalendářních dnů ode

dne doručení výzvy oprávněné Smluvní strany k jejich zaplacení. Uhradu smluvní pokuty

lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé Smluvní

strany.

7/14



7. Nedotčena zůstávají práva objednatele i Zhotovitele na náhradu škody a ušlý zisk nad

rámec smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Zhotovitel má

v případě prodlení objednatele podle čl. VI. odst. 2 Smlouvy nárok na náhradu škody a

ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

8. Obě Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného
porušení povinnosti druhou Smluvní stranou. Vtom případě je Smluvní strana odstupující
od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně bez

zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností
dozvěděla. Za podstatnéjporušení smluvních povinností se rozumí zejména:

a) prodlení Zhotovitele se splněním závazku zahájení realizace díla po dobu delší

než 15 (slovy: patnáct) kalendářních dnů ode dne účinnosti Smlouvy;
b) jestliže bylo vůči Zhotoviteli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb.,

o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;
c) jestliže Zhotovitel vstoupil do likvidace;

d) prodlení objednatele se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet)
kalendářních dnů,

e) pokud dodané dílo po svém dokončení nesplňuje vlastnosti požadované touto

Smlouvou, tj. dílo nemá vlastnosti uvedené v projektové dokumentaci a

technických normách, které se na provádění díla vztahují.

9. Zakládá-li prodlení jedné ze Smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní

povinnosti, může druhá Smluvní strana od Smlouvy odstoupit poté, co Smluvní strana v

prodlení svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá

Smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněna Smluvní strana

povinné Smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již neprodlouží,
platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněna Smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

10. Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy ruší od počátku. Plnila-li Smluvní

strana podstatně porušující Smlouvu zčásti, může oprávněná Smluvní strana od

Smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné

plnění pro odstupující Smluvní stranu význam, může od Smlouvy odstoupit ohledně

celého plnění.

11. Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinností Smluvních

stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo

úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní

povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i

po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů.

Vll.

Kontaktní osoby

1. Pověřenými kontaktními osobami objednatele v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy
jsou:

  

ve věcech obchodních:

jsou:

8/14



ve věcech obchodních Petr výkonný ředitel ďwize 1, tiel-š 739 605 2551, e-mail:

pkralgeechníservxcz

ve věcech technických: Vladimír Valenta&quot;, těl*: &quot;S166 702, e-mail: walenta@

fechníservcz

Pověřená kontaktní osoba lng. Jaromír Nečesäný, PhD. je oprávněna podepsat i

předávací protokoly.

Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit

písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení

takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

VIII.

Vyšší moc, mlčenlivost, zpracování osobních údajů

Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy

vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůlí povinné strany,

pokud brání ve splnění jeji povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby

povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani s

vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat

vyšší moci, pokud na její účinky druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu

neupozornila.

V souvislosti s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ ES (dále jen „GDPR“) a dále

vzhledem ktomu, že místem plnění jsou prostory banky, je potřeba dodržovat určité

postupy a pokyny ze strany Objednatele. Uvedené postupy a pokyny jsou blíže

popsány vPříloze č. 5 této Smlouvy. Vzor Souhlasu osob uvedených vseznamu

v souladu s přílohou č. 5 Smlouvy tvoří Přílohu č. 6 této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se

v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy dozvěděl nebo které Objednatel označil za

důvěrné (dále jen „důvěrné informace“). Za důvěrné informace Smluvní strany

považují informace podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku. Důvěrné informace

mohou být Zhotovitelem použity výhradně k činnostem, kterými bude zajištění

dosažení účelu této Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn sdělit žádnou zdůvěrných

informací třetím osobám, nevyužije ji kvlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije.

Povinnosti mlčenlivosti a zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na informace,

které se staly obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé

z povinností vyplývajících ze Smlouvy, nebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění

je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i

po skončení smluvního vztahu založeného touto Smlouvou.

Bude-li jedna ze Smluvních stran povinna porušit závazek mlčenlívosti na základě

právního předpisu (zejména s ohledem na trestní řízení či řízení před finančním

úřadem), sdělí to obratem písemně druhé Smluvní straně. Smluvní strany se v

takovém případě dohodnou na nejvhodnějším způsobu zpřístupnění předmětné
informace nebo skutečnosti, nebrání-li jí v tom zákonný důvod.

Vzhledem ktomu, že na základě plnění této Smlouvy bude docházet ke zpracování

osobních údajů Objednatelem pro Zhotovítele, uzavírají Smluvní strany

zpracovatelskou smlouvu ve smyslu čl. 28 odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob V souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (dále jen „GDPR&quot;), jejíž podmínky se řídí tímto článkem Smlouvy.

9/14
/

W



10.

11.

12.

  
Smluvní strany se dohodly, že pokud to bude potřebné ke splnění požadavků předpisů

na ochranu osobních údajů (tyto zahrnují například zákon č. 101/2000 Sb. o ochraně

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a GDPR; dále jen „PO0U&quot;), uzavřou

bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoli Smluvní strany písemný dodatek Smlouvy

zohledňující takové požadavky.

Zhotovitel tímto pověřuje Objednatele zpracováním osobních údajů subjektů údajů

poskytovaných Zhotovitelem vrámci plnění Smlouvy. Objednatel je povinen

zpracovávat osobní údaje pro Zhotovitele na základě jeho pokynů a vrozsahu

nezbytném k řádnému plnění povinnosti Zhotovitele vyplývajících ze Smlouvy.

Předmět zpracování, kateqorie subjektu údajů a tvp osobních údajů předmětem

zpracování jsou osobní údaje osob uvedených na seznamu, zejména jméno, příjmení,

číslo občanského průkazu případně jiného průkazu totožnosti, a případně další údaje

poskytnuté Zhotovitelem či třetími osobami zpokynu Zhotovitele (dále jen „osobní

údaje&quot;). Osoby uvedené na seznamu budou vstupovat do místa plnění a vzhledem

k tomu, že Objednatel je bankou, kde platí zvýšená bezpečnostní opatření, jsou osoby

uvedené na seznamu monitorovány, kontrolovány a musí sdělit Objednateli své osobní

údaje nutné kjejich identifikaci. Z tohoto důvodu Smluvní strany považují za nezbytné

podrobněji upravit příslušná ustanovení týkající se nakládání s osobními údaji.

Vpřípadě nejasností ohledně daneho zavazují se Smluvní strany poskytnout si

vzájemně veškerou možnou součinnost.

Objednatel bude zpracovávat osobní údaje automatizované s přispěním výpočetní

techniky. Příležitostně může docházet k ručnímu zpracování dat. Učel zpracování je

definován účelem plnění předmětu této Smlouvy.

Doba zpracování: zpracování osobních údajů bude probíhat po dobu účinnosti

Smlouvy. Povinnosti Smluvních stran týkající se ochrany osobních údajů se Smluvní

strany zavazují plnit po celou dobu účinnosti Smlouvy, pokud ze Smlouvy nevyplývá,

že mají trvat i po zániku její účinnosti.

Další povinnosti objednatele: Objednatel je při zpracování osobních údajů povinen (i)

zpracovávat osobní údaje výlučně na základě doložených pokynů Zhotovitele; pro

vyloučení pochybností zpracovávání osobních údajů v souladu s povinnostmi

Objednatele dohodnutými v rámci Smlouvy se považuje za prováděné v souladu

sinstrukcemi Zhotovitele; (ii) řídit se instrukcemi Zhotovitele v otázkách předání

osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci, pokud mu toto zpracování

již neukládá právo Evropské unie nebo členského státu, které se na Objednatele

vztahuje; vtakovém případě Objednatel Zhotovitele informuje o tomto právním

požadavku před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy toto informování

zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu, (iii) nezapojit do zpracování žádného

dalšího zpracovatele bez předchozího konkrétního nebo obecného písemného

povolení Zhotovitele, (iv) v souladu s rozhodnutím Zhotovitele všechny osobní údaje

bud&#39; vymazat, nebo vrátit Zhotoviteli po ukončení poskytování plnění dle Smlouvy, a

vymazat existující kopie, pokud právo Evropské unie nebo členského státu nepožaduje

uložení daných osobních údajů.

Zabezpečení osobních údajů: Objednatel přijal a udržuje taková technická a

organizační opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k

osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich

jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů.

10/14



13.

14.

a)

b)

Objednatel přijal a udržuje zejména následující opatření k zajištění přiměřené úrovně

zabezpečení: (i) schopnost zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a

odolnost systémů a služeb zpracování- zavedená opatření a jejich korektní fungování

budou pravidelně kontrolovány; (ii) schopnost obnovit dostupnost osobních údajů a

přístup k nim včas a v případě fyzických či technických incidentů; (iii) proces

pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti zavedených technických a

organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování; (iv) víceúrovňový firewall;

(v) antivirovou ochranu a kontrolu neoprávněných přístupů a (vi) přístup k osobním

údajům mají pouze pověřené osoby Objednatele.

V případě, že Objednatel zjistí porušení zabezpečení osobních údajů, ohlásí je bez

zbytečného odkladu Zhotoviteli. V případě ukončení Smlouvy nejsou Objednatel, resp.

jeho zaměstnanci, popř. pověřené třetí osoby, které přišly do styku s osobními údaji,

zbaveni mlčenlivosti. Povinnost mlčenlivosti u nich v takovémto případě trvá i po

ukončení účinnosti Smlouvy, bez ohledu na trvání poměru uvedených osob k

Objednateli.

IX.

Prohlášení a povinnosti Smluvních stran

Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že:

neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti

s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek

jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,

neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je

nepřijímá a nevyžaduje.

Každá ze Smluvních stran dále prohlašuje, že:

se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011

Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších

předpisů,
zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců,

učinila nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků

spáchaného trestného činu,

provedla taková opatření, která měla provést podle právních, jakožto i svých vnitřních

předpisů,
z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze

spravedlivě požadovat, zejména přijala etický kodex a compliance program.

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost spočívající zejména v tom,

že (i) umožní Zhotoviteli prohlédnout si před zahájením díla dle této Smlouvy místo

plnění, (ii) poskytne Zhotoviteli místnost, kde bude možné uskladnit po dobu plnění

díla dílo včetně nářadí nezbytného k dosažení předmětu Smlouvy, (iii) umožní

Zhotoviteli přístup k energiím.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické

předpisy a normy v místě plnění Objednatele, se kterými byl seznámen, což stvrzuje

svým podpisem této Smlouvy. Zhotovitel dále podpisem této Smlouvy potvrzuje, že

11/14



byl objednatelem proškolen a že se seznámil s riziky v místě plnění díla dle této

Smlouvy a dále prohlašuje, že upozornil a seznámil s uvedeným i své zaměstnance

resp. všechny osoby provádějící dílo uvedené na seznamu. Zhotovitel je povinen

udržovat v místě plnění pořádek a čistotu, odstraňovat průběžně odpady a nečistoty

vzniklé prováděním díla.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně, případně prostřednictvím svých

zaměstnanců. Pokud by bylo nezbytné pověřit provedením díla třetí osobu, je tak

možné učinit pouze na základě předchozího písemného souhlasu objednatele. Při

provádění díla třetí osobou nese Zhotovitel odpovědnost ve stejném rozsahu, jako by

dílo provedl sám. Práce nad rámec sjednaného rozsahu díla, které budou nezbytné

k řádnému provedení díla, se Zhotovitel zavazuje provést pouze na základě

výslovného písemného souhlasu objednatele.

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu informovat objednatele o podstatných

skutečnostech, které mohou ovlivnit plnění povinností Zhotovitele v souvislosti

s prováděním díla, případně o jiných skutečnostech, které mohou ohrozit zájmy

objednatele a dále je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli potřebu

provedení úkonů nezbytných k ochraně zájmů a majetku objednatele a předcházení
hrozícím škodám.

Zhotovitel se zavazuje předložit Objednateli před podpisem Smlouvy pojistnou

smlouvu na rizika vyplývající zjeho činnosti při provádění díla a na dílo samotné

v souladu s touto Smlouvou, a to ve výši minimálně 5000.000,- Kč.

X.

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět pouze číslovanými

písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

Zhotovitel se zavazuje nepřevěst jako postupitel svá práva a povinnosti ze Smlouvy

nebo z její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu CMZRB.

V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho částí podle

občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že

kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným

a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této

Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních

ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivě, nebo

neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením

novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický

význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby

účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

Smluvní strany se dohodly, že § 577 občanského zákoníku se nepoužije. Určení

množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu vtéto Smlouvě je pevně

určeno autonomní dohodou Smluvních stran.

Vsouladu s ustanovením § 1765 občanského zákoníku na sebe Zhotovitel převzal

nebezpečí změny okolností. Před uzavřením Smlouvy Zhotovitel zvážil plně

hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a je si plně vědom všech okolností

vedoucích k uzavření Smlouvy.

12/14



„W

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní
osobě druhé Smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo
doporučenou poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno
jinak.

Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této
Smlouvy ani před ustanoveními zákona.

Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce
bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkajících se této Smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou
se týkat závazků vyplývajících z této Smlouvy budou řešeny dohodou. Případnému
soudnímu sporu z této Smlouvy bude předcházet snaha Smluvních stran o řešení
sporu smírem. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona č.
99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů soudní
cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1, popřípadě
Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb Smluvní strany konstatují, že
pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

Tato Smlouva je vypracována ve třech (3) stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží
Objednatel a 1 stejnopis obdrží Zhotovitel.

Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně příloh a veškerých jejích
případných budoucích dodatkü bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru
smluv. Uveřejnění Smlouvy zabezpečí ČMZRB.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze Smluvních stran před
datem účinnosti (avšak po podpisu obou Smluvních stran) této Smlouvy je platné, jako
by bylo uskutečněno od data účinnosti této Smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno
dle této Smlouvy.

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v

celém jeho rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle
a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu
připojuji oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

13/14



18. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Technická zpráva projektová dokumentace

Příloha č. 2 - Blokové schéma

Příloha č. 3 - Položkový rozpočet- Dodávka zařízení a materiálu

Příloha č. 4 - Propojovací segment Systimax

Příloha č. 5 - Požadavky Českomoravské záruční a rozvojové banky, a.s. pro pohyb

osob budově.

Příloha č. 6 - Vzor Prohlášení o poučení subjektů osobních údajů.

Příloha č. 7- Pověření p. Král

12. 11. 2018
V Praze dne

............. ..

V Praze dne .ťŽŽÉ/ř/

w

/

Českomoravťká zárłíťłni a rozvojová banka, a.s. TECHNISEŘŇV, spol. s.r.o.&#39;

lng. Jiří Jirásek Petr Král

předseda představenstva výkonný ředitel divize 1

  

TECHNISERV

Českčmoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lng. Ivo Škrabal

člen představenstva

14/14



Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Dokumentace provedeni stavby - uživatel ČMZRB, a.s..

  
  

OBSAH:

1 TECHNICKÁ ZPRÁVA
................................................................................... ..

2

1.1 Úvod ........................................................................................................................ ..
2

1.2 Základní údaje ........................................................................................................ ..
2

1.3 Všeobecný popis řešení ......................................................................................... ..
2

1.4 Základní technické parametry ............................................................................... ..
3

1.5 Popis technického řešení ...................................................................................... ..
3

1.5.1 Strukturovaný kabelážní systém ...................................................................... ..
3

1.5.1.1 Centrum strukturované kabeláže - rozváděč MDF

1.5.1.2 účastnické zásuvky ....................................................... ..

1.5.2 Telefonní rozvody ............................................................................................ ..
3

1.6 Další požadavky na systém .................................................................................. ..
4

1.6.1 Obsluha a údržba
............................................................................................ ..

4

1.6.2 Ochrana před úrazem elektrickým proudem .................................................... ..
4

1.6.3 Protipožární opatření ....................................................................................... ..
4

1.6.4 Péče o životní prostředí ................................................................................... ..
4

1.7 Závěr ....................................................................................................................... ..
4

strana 1 Z 4

9.8.2018



Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Dokumentace provedení stavby - uživatel ČMZRB, a.s..

1 TECHNICKÁ ZPRÁVA

1.1 Úvod

Předmětem této dokumentace je rekonstrukce datové sítě v objektu ČMZRB a.s.

Jeruzalémská 96414, 110 00 Praha 1

Veškerá zařízení uvedená v dokumentací jsou v souladu s českými normami a jinými
zákonnými ustanoveními a v maximální míře odpovídají požadavkům investora.

Předmětem řešení dokumentace není specifikace aktivních prvků, pracovních stanic, síťových
adaptérů, serverů, diskových pamětí. ani aplikačního software. Dokumentace neřeší vnější
vazbu LAN (X25 atp...).

1.2 Základní údaje

Objekt .&#39; ČMZRB a.s. Jeruzalémská 964/4 110 00 Praha 1

Název : Rekonstrukce datové sítě

Druh dokumentace : Dokumentace provedení stavby

Objednavatel : ČMZRB a.s. Jeruzalémská 964/4 110 00 Praha 1

Investor stavby : ČMZRB a.s. Jeruzalémská 964/4 110 00 Praha 1

Základní normy a předpisy :

o ČSN 33 2000 (soubor norem), ČSN 34 2300, ISO/IEC 11801 2&quot;“ edition, ČSN EN

50173-1 (2003), CSN EN 50174-1, ČSN EN 50174-2 atd.

o Prostory z hlediska vnějších vlivů dle čl. 5122.4 ČSN 33 2000-5-51: NORMÁLNÍ

1.3 Všeobecný popis řešení

Předmětem rekonstrukce strukturované kabeláže vbudově ČMZRB a.s. ul. Jeruzalémská

964/4, 110 00 Praha 1, bude výměna stávajících 131ks datových dvojzásuvek v kancelářích po

jednotlivých patrech se zachováním původní kabeláže 5, rekonstrukce propojovacího segmentu
AT&amp;T Systimax ve 4.NP serverovně. rozšíření o nové kabelové trasy pro patrové síťové

multifunkční tiskárny a AP vysílače (14 ks datových dvojzásuvek), které budou umístněné v

1.PP-8.NP na chodbách.

Při rozšíření datové sítě mohou být využity stávající NÚK. V případě nemožnosti lze řešit lištou

na povrchu, či zasekáním.

Rozšíření nových kabelových tras pro patrové síťové multifunkční tiskárny a AP vysílače bude

postaveno na kabelech UTP (Unshie|ded Twisted Pair - nestíněné kroucené páry) kategorie 5e.

Tato kabeláž bude zakončena na patch panelech Cat 5e v serverovně ve 4.NP

Současná kabeláž na účastnické straně bude zakončena vmodulech RJ45 Cat Se na _zdi
v kovových nebo plastových žlabech. Rozšíření strukturované kabeláže bude převážně v NUK,

na zdi ve žlabech, SDK, nebo lištách či zasekáním do zdí.

Vdobé zpracování projektu nebylo možné vzhledem kprovozu zjistit přesný stav tohoto

trasování a možnosti protažení kabeláže. Aje nutné s tím počítat při realizaci.

strana 2 z 4

9.8.2018



\&#39;u

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Dokumentace provedení stavby - uživatel ČMZRB, a.s..

1.4 Základní technické parametry

Základní technicke&#39; parametry strukturovaného kabelážního systému .&#39;

o Strukturovaný kabelážní systém splňuje normu ČSN EN 50173-1, bude proveden podle

norem CSN EN 50174-1 a ČSN EN 50174-2.

- Systém splňuje maximální flexibilitu, jednoduchost a vysokou spolehlivost sítě a je

otevřen pro případné uživatelské změny a úpravy jak v koncepci tak v rozsahu.

o Kabelážní systém splňuje nulovou energetickou náročnost vzhledem k jeho pasivnímu

charakteru.

1.5 Popis technického řešení

1.5.1 Strukturovaný kabelážní systém

Rozšíření strukturovaného kabelážní systému bude zakončeno v datových rozvaděčich ve 4.NP

serverovně. Stávající rozvaděč ve 4.NP bude sloužit jako centrum datového rozvodu.

Prostupy mezi jednotlivými patry bude provedeno protipožární utěsnění.

Ve 4.NP bude kompletně upraven současný propojovací segment účastnických zásuvek AT&amp;T

Systimax (viz příloha č. 4), který se skládá ze dvou částí. Na levé straně jsou zakončené

veškeré účastnické zásuvky, telefonní linky a z této strany se teprve propojuje na stranu pravou,

do které jsou zařezané UTP, které vedou ke switchům. Pravý propojovací segment by byl

následně po rekonstrukci úplně zrušen.

K zajištění univerzálnosti a maximálních přenosových parametrů tohoto systému je pro rozšíření

strukturovaně kabeláže požadováno použít systém Cat 5e s certifikaci a systémovou zárukou

od jednoho výrobce (moduly, patchpanely, kabely a patchcordy)

Každá datová zásuvka bude změřena certifikovaným měřicím přístrojem a bude na ni vystaven

měřící protokol.

Dále je nutné počítat s tím, že realizace bude probíhat po etapách, za provozu v celém objektu,

po pracovní době a o víkendech.

1.5.1.1 Centrum strukturované kabeláže - rozváděč MDF

Centrum stávající strukturované kabeláže je ve 4.NP serverovně. Kabely budou ukončeny po

úpravě stávajícího propojovacího segmentu na patch panelech v racku s předpokladem

rozšíření. Zde bude zachován stávající rozvod do lT sálu.

1.5.1.2 Účastnické zásuvky

Pro připojení pracovních stanic bude rozvod UTP kabelů ukončen datovými zásuvkami s

moduly RJ45 kat. Se. Zakončení nových tras pro síťové multifunkční tiskárny a AP vysílače

taktéž.

1.5.2 Telefonní rozvody

Stávající strukturovaný kabelážní systém je využíván i pro telefonní rozvody.

strana 3 z 4

9.8.2018



Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Dokumentace provedení stavby - uživatel ČMZRB, a.s..

1.6 Další požadavky na systém

1.6.1 Obsluha a údržba

Osoby pověřené obsluhou zařízení musí mít kvalifikaci alespoň osob poučených. Osoby

pověřené údržbou nebo opravou zařízení musí mít kvalifikaci osob znalých dle vyhlášky č.

50/1978 Sb. Obsluhu zařízení je schopna a oprávněna provádět osoba zaškolená zřizovatelem

navrženého systému.

1.6.2 Ochrana před úrazem elektrickým proudem

Ochrana před úrazem elektrickým proudem je řešena dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným

odpojením od zdroje.

1.6.3 Protipožární opatření

Systému strukturované kabeláže nesmí zvyšovat požární zatížení. Veškeré rozvody musí být v

souladu s ČSN 34 2300 (Předpisy pro vnitřní rozvody sdělovacích vedení) a ČSN 73 0802

(Požární bezpečnost staveb - nevýrobní objekty). Přenosy dat jsou navrženy přenosem

elektrickými signály v metalických UTP kabelech. Výkon vysílačů je tak malý, že není schopen

způsobit ani oteplení kabelů. Teplota kabelů je dána teplotou okolí a nemůže dojít k jejich
vznícení. Z uvedených skutečností vyplývá, že tyto kabelové rozvody nemohou dát popud k

zahoření.

1.6.4 Péče o životní prostředí

Při montážích bylo nutné dodržovat zásady ekologického třídění a likvidace odpadů. Instalace

zařízení a rozvodů systému strukturované kabeláže a jejich používání nemá vliv na změnu

stávajícího životního prostředí. Při provozu systému nevznikají žádné odpadové nebo zdraví

škodlivé látky.

1.7 Závěr

Po instalaci jsou všechny zásuvky proměřeny. UTP rozvody splňují parametry stanovené

platnými normami uvedenými v kapitolách 3, 4 a 5 pro kabelážní system kategorie 5e (třídy D).

strana 4 z 4

9.8.2018



BLOKOVÉ SCHEMA

PDS SYSTIMAX® ČMRZB - JERUZALÉMSKÁ

IO
11x2 ů

ÉHDEHIM

8.NP

132 Ě
24×1ors10n4

7

7.NP

IO
1z&lt;2 Ů

24x1W1tD4

6.NP

IO
18x2

:seznamem

MDF 5.NP

15x2
mcmmooą

PABX

A8400

:HSMQN 4„NP

lO
16×2

3.NP

&#39;O
ZQHDIHWJ

14×? |Z|---* 100p. ZMP

IO
1e×2 a1x10o1004

m--~
3×&#39; 1.NP.

.

2:2
IO

imnomma

G-M--
m ST.L|NKY

HDP

VÝKRESČJ



 

Položkový rozpočet : Dodávka zařízení a materiálu

 Objekt: ČMZRB - Jeruzalémská

Obsah : Rekonstrukce datové sltě

3

1 O0

69

50 327 S8

4

53

24

85 647 15

2 14

4 767

12 Kč

88 200 OO Kč

18

9

UTP, černý, 1U

ooxlmmamnazásuvka
, ,

RJ45.

box, CATS
,

na omítku, 12x RJ-45, UTP „

12-5E-UTP

Patch kabel cał.5, 1m

kabel CaLS,

_-4„(AN-AO :ääääzrräsäa
zásuvek a starého

1&#39;

85-&#39;LV 18x13

00×:
instalační maleriäl (šrouby. záviiové tyče, stahovací ,

eie. krabice, chránička, 7 31

140 1

LAN měřicích
2 1 4

.a w

n o a dokumentace
1 057.00 21 1

Cestovní
2 1 B 400

E 

ISoučet celkem dodávka a montáž
491 354,00 Kčl



1

10562400??

1

lOPB2-900f-&#39;T

188C3

    

K

Pokorný

 

K.

Pokorný

    

hwollu

   

CMZRB.

Jomzołomsm

4

pm“

1

Obiekł

ČMZRB.

Jeruzalémskó

4,

Praha

1

STRUKTUROVANÁ

KABELÁŽ

ATäT

SYST|MAX®

Rozvoděč

MDF

        

Zona-o

2536/98

Cillo

výhruu

\

2-3



 

Příloha č. 5 Smlouvy o dílo

Požadavky Českomoravské záruční a rozvojové banky, a.s. (dále jen „ČMZRB“)

10.

11.

pro pohyb osob v budově

Zhotovitel je odpovědný za to, že do místa plnění (jak je tento pojem definován ve

Smlouvě o dílo) budou vstupovat výhradně pracovníci jmenovitě uvedeni v písemném

seznamu schváleném ČMZRB (dále jen „seznam&quot;). Seznam je Zhotovitel povinen

předložit ČMZRB nejpozději 2 pracovní dny přede dnem započetí díla vmístě plnění
v souladu se Smlouvou o dílo.

Seznam bude obsahovat: jméno, příjmení a číslo průkazu totožnosti pracovníků
Zhotovitele. Součástí seznamu je „Prohlášení o poučení subjektů osobních údajů“ o

podmínkách zpracování osobních údajů a o právech subjektů ve smyslu zákona č.

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu
obecného nařízení o ochraně osobních údajů - Nařízení Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob vsouvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ ES (dále jen „GDPR&quot;). Zhotovitel v uvedeném prohlášení prohlásí a nese

odpovědnost za to, že pracovníci uvedení v seznamu byli poučení (i) o tom, že Zhotovitel

předá jejích osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení a číslo průkazu totožnosti ČMZRB

vrámci plnění Smlouvy o dílo, a to za účelem ochrany práv a oprávněných zájmů
ČMZRB (zajištění evidence osob vstupujicích do budovy ČMZRB zdůvodu ochrany

majetku a osob a správy přístupového systému ČMZRB), (ii) o veškerých právech

subjektu údajů, která mohou uplatnit vůči Zhotoviteli a ČMZRB, zejména o právo na

přístup k osobním údajům, které jsou zpracovávány, právo na námitku proti zpracování
osobních údajů, požadovat nápravu situace, která je vrozporu správními předpisy,

zejména formou zastavení nakládání sosobnímí údaji, jejich opravou, doplněním či

odstraněním a právem podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů.
Zhotovitel si je vědom svých povinností vyplývajících pro něj jako správce osobních údajů
v souvislosti s GDPR.

Požadavky na případné změny a doplňky seznamu je nutno neprodleně oznámit ČMZRB.

Pracovníci vykonávající dílo uvedeni na seznamu jsou povinni při vstupu do budovy
ČMZRB - do místa plnění - předložit svůj identifikační údaj kvůli kontrole (tj. zda-li je

příslušná osoba uvedena na seznamu. Nebude-li uvedená osoba na seznamu uvedena,

nebude do místa plnění vpuštěna, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Při příchodu do

místa plnění sdělí pracovníci Zhotovitele uvedeni na seznamu důvod vstupu a prokáží se

osobním dokladem.

Osoby uvedené v seznamu jsou povinni dbát pokynů oprávněných osob objednatele a

bezpečnostní agentury působící v místě plnění v souladu se Smlouvou o díle.

Pracovníci Zhotovitele uvedení na seznamu nesmi vnášet do místa plnění ČMZRB

nebezpečné předměty (např. střelné zbraně, výbušniny apod.)
Zaměstnanec bezpečnostní agentury ČMZRB jakož i kterýkoliv oprávněný zástupce

objednatele má právo nevpustit do místa plnění pracovníka Zhotovitele, který je zjevně

pod vlivem alkoholu, drog nebojiné omamné látky.

Fotografování a pořizování videozáznamů z místa plnění dle Smlouvy o dílo není možné

bez předchozího písemného souhlasu ČMZRB. V místě plnění dle Smlouvy o dílo platí

přísný zákaz kouření.

Pracovníci Zhotovitele uvedeni vseznamu jsou povinní seznámit se před započetím

výkonu díla vmístě plnění s předpisy o požární ochraně, bezpečnosti a hygieně práce.
ČMZRB je oprávněna kdykoliv podrobit kontrole kteréhokoliv pracovníka Zhotovitele

uvedeného v seznamu z dodržování uvedených předpisů.
Pojmy uvedené s velkým písmenem, avšak nedefínované vtěto Příloze č. 4 mají stejný

význam, jak je uveden ve Smlouvě o díle.



   

 

   
(dále jen „Zhotovitel“)

tímto prohlašuje, že níže uvedené osoby tj.:

bvlv Doučenv o tom. že Zhotovitel předá ve smyslu zákona o podmínkách zpracování

osobních údajů a o právech subjektů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu obecného nařízení o ochraně osobních

údajů - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ ES (dále jen „GDPR“)

společnosti Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. jako Objednateli (dále jen

„CMZRB&quot;) v&#39;še uvedené osobní údae vrámci plnění Smlouvy o dílo, a to za účelem

ochrany práv a oprávněných zájmů MZRB (zajištění evidence osob vstupujícich do budovy

ČMZRB zdúvodu ochrany majetku a osob a správy přístupového systému MZRB), a o

veškerých právech subjektu údajů, která mohou uplatnit vůči Zhotoviteli a ČMZRB, zejména

o právo na přístup kosobním údajům, které jsou zpracovávány, právo na námítku proti

zpracování osobních údajů, požadovat nápravu situace, která je vrozporu správními

předpisy, zejména formou zastavení nakládání s osobními údaji, jejich opravou, doplněním či

odstraněním a právem podat stížnost k Uřadu pro ochranu osobních údaju.

V ...................
..dne .............

..

 

podpis zhotovitele nebo jeho oprávněného zástupce



 

   

 
Byl jsem poučen a souhlasím s předáním mých osobních údajů ve smyslu výše uvedeného:

 



W?

Pověření

TECHNISERV, spol. s 1x0., se sídlem : Baarova 231/36, Praha 4, PSČ 140 00

IČO : 442 64 020, zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 5239,

za níž jedná jednatel Ing. Karel Kovář (dále jen „zaměstnavatel“ anebo „společnost“)

pověřuje tímto svého zaměstnance

pana Petra Krále

dat. nar. 15.7.1965, bydlště Střekovská 1345/ 16, 182 O0 Praha 8
,

který je u společnosti zaměstnán ve funkci výkonný ředitel divize 1, aby za společnost spol.
s r.o., se sídlem Baarova 231/36, 140 00 Praha 4 činil právní jednání a úkony “její obchodní činnosti

a jejího předmětu podnikání,
&#39;

&#39; uvedeném.
w

   

  

 

 

Toto pověření se vztahuje pouĚze
20 mi] Kč.

i, ;
›

Toto pověření se nevztahuje ní podeř ov

uzavírání smluv o úvěru nebo zápujčce,

závazku třetí osoby.

Toto pověření je uděleno na dobu trv

společnosti. v

   
 

TECHZQSERV
x.

s 01. s ?Z .

VPraze,dn_le~ 1.11.2016 x
p

TECHNISEŘV, spol. s r.0.,

Ing. Karel Kovář

jednatel

Zmocnění K

  Král etr


		2018-11-15T10:43:31+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




